
Uchwała Nr LXXVI/5/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/119/18 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym 

niewynikających z odrębnych przepisów 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 

ze zm.), § 19 ust. 3 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306,  

z 2012r. Nr 995 oraz z 2015 r. poz. 2070, z 2019r. poz. 1102 i z 2020 r. poz. 2837), 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala co następuje:  

 

§ 1 W uchwale Nr LXV/119/18 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym 

niewynikających z odrębnych przepisów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Preambule Uchwały pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Związek Międzygminny „Czysty Region” w ramach realizacji zadania „tworzenie 

punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych” zamierza zrealizować projekt  

pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Naftowej  

i ul. Grunwaldzkiej w Kędzierzynie-Koźlu” a w przyszłości zamierza realizować także 

projekty budowy dalszych takich punktów;” 

 

2) w Preambule Uchwały skreśla się pkt 3; 

 

3) w § 1 Uchwały skreśla się pkt 6, 7, 8, 9 i 10; 

 

4) w § 2 Uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie : 



„2. Zakresem świadczonej usługi objęta jest budowa, modernizacja i prowadzenie punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Naftowej i ul. Grunwaldzkiej  

w Kędzierzynie-Koźlu.”; 

 

5) w § 2 Uchwały skreśla się ust. 3 i ust. 4; 

 

6) przepis § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§ 3 Usługa wskazana w § 2 ust. 2 będzie świadczona w okresie do dnia 31.12.2030 r.”; 

 

7) przepis § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5 Prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Naftowej  

i ul. Grunwaldzkiej w Kędzierzynie-Koźlu odbywa się zgodnie z warunkami Decyzji Komisji 

z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług 

publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług 

świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L 7 z dnia 11.01.2012  

str. 3).”; 

 

8) skreśla się § 6. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

 

 

                                                         Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 

                                  


